[image: ] 北京广达汽车维修设备有限公司
分项报价表
投标单位名称:北京广达汽车维修设备有限公司
单位：人民币（元）
	序号
	产品名称
	品牌
	规格型号
	数量及单位
	单价
	合计
	备注

	1
	实训整车
	吉利
	EV500精英型超长续航版
	1台
	189,800.00
	189,800.00
	

	2
	发动机拆装实训台架
	广达
	BJGD-卡罗拉1.6L
	8台
	39,000.00
	312,000.00
	

	3
	制动系统实训台架
	广达
	BJGD-制动ABS/ASR
	4台
	38,000.00
	152,000.00
	

	4
	全车电器实训台
	广达
	BJGD-电器 CARORA
	2台
	62,650.00
	125,300.00
	

	5
	安全气囊系统实训台架
	广达
	BJGD-气囊 VW
	4台
	44,250.00
	177,000.00
	

	6
	便携式充电稳压电源
	Fronius
	Acctiva Seller
	4台
	8,475.00
	33,900.00
	

	投标总价:大写:人民币玖拾玖萬元小写: 990,000.00



投标单位：北京广达汽车维修设备有限公司（公章）
法定代表人委托代理人：                （签字或盖章）
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